POLSKI
tAD

Gmina Zagbkowice Slaskie Adres strony internetowej prowadzonego postepowania:

ul. 1 Maja 15

57-200 Zabkowice Slaskie Postepowanie prowadzone jest w jezyku polskim w formie elektronicznej za
NIP: 887-16-35-243 posrednictwem logintrade.pl pod adresem:

REGON: 890718461
https://zabkowiceslaskie.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dane postepowania: Znak sprawy: ZP.271.14.2023

Tryb zamoéwienia: tryb przetarg nieograniczony na podstawie: art. 132 ustawy Pzp.

Nazwa nadana zamoéwieniu: STREFA INWESTYCYJNA EUROPARK ZABKOWICE SLASKIE -
SZANSA DLA ROZWOJU FIRM I PRZEDSIEBIORCOW.

Zamawiajacy, Gmina Zabkowice Slaskie dziatajac na podstawie art. 135 ust. 5 oraz 135 ust. 6
ustawy Pzp., udostepnia tres¢ zapytanie wraz z odpowiedzig na wniosek o wyjasnienie tresci SWZ.

Zestaw zapytannr11

Strefa inwestycyjna Europark Zabkowice Slaskie - szansa dla rozwoju firm i
przedsiebiorcow, Czes¢ 2 - Budowa drog dojazdowych tworzacych system
komunikacji strefy przemystowej EuroPark Zabkowice Slaskie

Pytanie nr 1

Pytania dotyczgce Formularza Ofertowego str. 2 - Wykaz Cen: Wykonawca zwraca sie z
zapytaniem co nalezy wyceni¢ w pozycji 8 formularza oraz jak nalezy opisa¢ pozycje 8
formularza. Czy pozycja ta moze pozostac¢ pusta z kwota réwnga 0,00 z1?

Odpowiedz nr 1

W pozycji 8 nalezy poda¢ ryczalt za koszty ogdlne, s to m.in.. koszty zwigzane z
zapleczem budowy czy kosztu zakupu ubezpieczen wynikajacych z Klauzuli 19.
Zamawiajacy nie dopuszcza wpisania w pozycji 8 kwoty 0 zl. Wpisanie kwoty 0 zi
bedzie uznane za nie uwzglednienie cech przedmiotu zaméwienia, jego zakresu i
warunkoéw realizacji oraz nie zapewnienie realizacji zamowienia w catosci.
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Pytanie nr 2

Pytania dotyczgce Zatagcznika nr 1 do Formularza Ofertowego Dane Kontraktowe punkt
6.12: Czy w pozycji Personel Kluczowy Wykonawca ma wpisa¢ personel wymagany
warunkami udziatu okreslonymi w SWZ tj. Przedstawiciela Wykonawcy, Projektanta i
Kierownika Budowy z podaniem imienia i nazwiska? Czy Wykonawca ma uzupetnic¢ ten
punkt w inny sposéb?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy doprecyzowuje dla obu czes¢ Dane Kontraktowe poprzez
wymienienie dla subklauzuli 6.12 Personelu Kluczowego.

Dla czesci 1 zamoéwienia s3 to Kierownik Budowy, Kierownik robét sanitarnych i
Kierownik robot elektrycznych, dla czesci 2 zamowienia jest to Kierownik Budowy.
Wprowadza sie zmiane w Danych Kontraktowych w zalagczniku nr 10Ai 10B oraz w
Projektowanych postanowieniach umownych.

Wykonawca w zalaczniku 10A lub 10B dla subklauzuli 6.12 ma poda¢ imie i
nazwisko Personelu Kluczowego.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczy IDW II.1 i Umowa §3 ust. 2 i PS 4.1: Czy Zamawiajacy potwierdza, iz je$li
po wykonaniu prac projektowych i spetnieniu przez Wykonawce wszelkich warunkéw
wymaganych dla uzyskania Pozwolenia na Budowe dla Robét, przedmiotowe Pozwolenie
nie zostanie wydane z przyczyn, za ktore Wykonawca nie odpowiada, Wykonawca bedzie
uprawniony do wystgpienia o pierwszg ptatnos¢ oraz adekwatne przesuniecie terminu
realizacji przedmiotu Umowy?

OdpowiedZ nr 3

Jezeli pozwolenie na budowe nie zostanie wydane i nie bedzie mozliwosci jego
wydania i tym samym przedmiot umowy nie bedzie madgl by¢ zrealizowany
wykonawca otrzyma nalezna zaplate za wykonang czes¢ zamoéwienia, ustalong w
sposob wskazany w Kontrakcie.

W modelu projektuj i buduj ryzyka projektowe czasu i kosztu sa ryzykiem
Wykonawcy. Zmiana Czasu na ukonczenie jest mozliwa na warunkach okreslonych
w Kontrakcie.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczy IDW I1.1 i Umowa §3 ust. 2 i PS 4.1: Czy mozliwe jest projektowanie
etapowe i uzyskiwanie etapowych pozwolen na budowe - jezeli tak, to czy po takich
etapach mozliwe bedzie fakturowanie cze$ciowe?

Odpowiedz nr 4

Wykonawca moze wykonywac projektowanie dla poszczegdlnych rodzajow robot
niezaleznie od siebie, na oddzielne pozwolenia na budowe. Projektowanie i
uzyskanie pozwolen na budowe dla poszczegdélnych rodzajow robot nie musi
nastepowac w tym samym czasie.

Ze wzgledu na finasowanie zadania z programu Rzadowy Fundusz Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych fakturowanie czesciowe jest mozliwe tylko w
formie okreslonej Uchwalg Rady Ministrow w sprawie ustanowienia Rzadowego
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Funduszu Polski kad: Programu Inwestycji Strategicznych. W chwili obecnej nie ma
mozliwosci zmiany sposobu ptatnosci okreslonego w Kontrakcie.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczy Danych Kontraktowych punkt 8.8: Czy Zamawiajgcy akceptuje ustalenie
limitu kar na poziomie nie wyzszym niz 10% ceny netto, co jest aktualnym standardem
rynkowych dla inwestycji realizowanych w formule zaprojektuj i wybuduj?

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie nr 6

Pytanie dotyczy Postanowien Szczegdlnych 8.8 lit. € Czy Zamawiajgcy akceptuje
ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,05% warto$ci netto umowy o
podwykonawstwo, co jest aktualnym standardem rynkowych dla inwestycji
realizowanych w formule zaprojektuj i wybuduj?

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie nr 7

Pytanie dotyczy Postanowien Szczegélnych 14.7 lit. (b): Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz
dokumenty podwykonawcéw o zaptacie ich wynagrodzenia w cato$ci majg dotyczy¢
ptatnosci wymagalnych?

OdpowiedZ nr 7

Subklauzula 14.7 lit (b) dotyczy Koficowego i Ostatecznego Swiadectwa Platnosci,
w zwigzku z czym wymogi odnosnie dokumentéw potwierdzajacych zaplate za
roboty podzlecone nalezy czyta¢ lacznie z Klauzulami dotyczacymi Koncowego i
Ostatecznego Swiadectwa Platnosci.

Pytanie nr 8
Pytanie dotyczy Postanowien Szczeg6lnych 14.7 lit. (b): Czy Zamawiajacy wyraza zgode
na dostarczenie dokumentéw podwykonawcéw o zaptacie ich wynagrodzenia w catosci,
pomiedzy datg wystawienia faktury koncowej przez Wykonawce, a datg dokonania
ptatnosci przez Zamawiajacego?

OdpowiedzZ nr 8
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany procedury rozliczenia po Da czenia dla
Robot

Sporzadzita:
Komisja przetargowa.






